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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda 2023
Zielona Góra, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
02.06.2023 - 12:24 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Hanna BURANDT 11 SWIMMERS ŚLĘZA Wrocław 5:11.26 424
50m: 33.77 33.77 150m: 1:51.72 40.14 250m: 3:12.25 40.56 350m: 4:33.52 40.62

100m: 1:11.58 37.81 200m: 2:31.69 39.97 300m: 3:52.90 40.65 400m: 5:11.26 37.74

2. Aleksandra RÓŻNICKA 11 HARPUN Osiecznica 5:24.79 373
50m: 35.08 35.08 150m: 1:57.22 41.64 250m: 3:23.32 43.44 350m: 4:48.22 41.85

100m: 1:15.58 40.50 200m: 2:39.88 42.66 300m: 4:06.37 43.05 400m: 5:24.79 36.57

3. Emilia SZŁABOWICZ 11 ŚLĄSK Wrocław 5:25.89 369
50m: 36.15 36.15 150m: 1:58.84 42.17 250m: 3:21.93 41.48 350m: 4:48.33 44.48

100m: 1:16.67 40.52 200m: 2:40.45 41.61 300m: 4:03.85 41.92 400m: 5:25.89 37.56

4. Otylia KRAUS 11 NEPTUN Świdnica 5:26.43 367
50m: 38.76 38.76 150m: 2:01.16 40.88 250m: 3:23.77 41.03 350m: 4:46.53 41.30

100m: 1:20.28 41.52 200m: 2:42.74 41.58 300m: 4:05.23 41.46 400m: 5:26.43 39.90

5. Hanna TRAMŚ 11 JUVENIA Wrocław 5:27.70 363
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.41 41.46 250m: 3:21.16 41.71 350m: 4:46.72 42.08

100m: 1:15.95 40.42 200m: 2:39.45 42.04 300m: 4:04.64 43.48 400m: 5:27.70 40.98

6. Blanka STRAP 11 JUVENIA Wrocław 5:29.63 357
50m: 36.51 36.51 150m: 2:01.29 42.55 250m: 3:26.05 42.13 350m: 4:50.55 42.67

100m: 1:18.74 42.23 200m: 2:43.92 42.63 300m: 4:07.88 41.83 400m: 5:29.63 39.08

7. Mariia KOZHUKHAR 11 JUVENIA Wrocław 5:31.31 351
50m: 38.59 38.59 150m: 2:04.01 42.17 250m: 3:29.63 42.67 350m: 4:52.88 41.27

100m: 1:21.84 43.25 200m: 2:46.96 42.95 300m: 4:11.61 41.98 400m: 5:31.31 38.43

8. Lena BŁOCH 11 KORAL Wrocław 5:33.55 344
50m: 34.80 34.80 150m: 1:57.35 41.97 250m: 3:24.21 43.69 350m: 4:52.69 43.99

100m: 1:15.38 40.58 200m: 2:40.52 43.17 300m: 4:08.70 44.49 400m: 5:33.55 40.86

9. Julia KAMIŃSKA 11 JUVENIA Wrocław 5:33.57 344
50m: 35.18 35.18 150m: 1:58.89 42.91 250m: 3:26.91 44.22 350m: 4:53.62 42.93

100m: 1:15.98 40.80 200m: 2:42.69 43.80 300m: 4:10.69 43.78 400m: 5:33.57 39.95

10. Emilia BIAŁEK 11 JUVENIA Wrocław 5:37.98 331
50m: 1:18.49 1:18.49 150m: 5:38.22 3:35.77 250m: 350m:

100m: 2:02.45 43.96 200m: 300m: 400m: 5:37.98

11. Adrianna TYMIŃSKA 11 ŚLĄSK Wrocław 5:45.81 309
50m: 38.76 38.76 150m: 2:07.04 45.02 250m: 3:38.87 45.64 350m: 5:06.70 43.08

100m: 1:22.02 43.26 200m: 2:53.23 46.19 300m: 4:23.62 44.75 400m: 5:45.81 39.11

12. Zuzanna RORAT 11 DELFINEK Legnica 5:51.31 295
50m: 36.12 36.12 150m: 2:06.92 250m: 4:24.20 1:31.26 350m: 5:51.31 40.59

100m: 200m: 2:52.94 46.02 300m: 5:10.72 46.52 400m: 5:51.31

13. Aleksandra SUCHAR 11 ŚLĄSK Wrocław 5:58.63 277
50m: 39.89 39.89 150m: 2:10.97 45.84 250m: 3:43.87 45.91 350m: 5:16.83 45.55

100m: 1:25.13 45.24 200m: 2:57.96 46.99 300m: 4:31.28 47.41 400m: 5:58.63 41.80

14. Ines RATASIEWICZ 11 PIAST Głogów 5:59.14 276
50m: 38.95 38.95 150m: 2:14.08 48.13 250m: 3:47.88 47.25 350m: 5:20.33 45.01

100m: 1:25.95 47.00 200m: 3:00.63 46.55 300m: 4:35.32 47.44 400m: 5:59.14 38.81

15. Natalia HANUSZKO 11 JUVENIA Wrocław 6:05.78 261
50m: 39.20 39.20 150m: 2:11.13 46.57 250m: 3:45.16 47.29 350m: 5:22.38 48.86

100m: 1:24.56 45.36 200m: 2:57.87 46.74 300m: 4:33.52 48.36 400m: 6:05.78 43.40

16. Laura GROCKA 11 JUVENIA Wrocław 6:07.37 258
50m: 39.69 39.69 150m: 2:14.69 48.57 250m: 3:50.22 47.46 350m: 5:23.67 46.24

100m: 1:26.12 46.43 200m: 3:02.76 48.07 300m: 4:37.43 47.21 400m: 6:07.37 43.70

17. Emilia MAŃCZYK 11 SWIMMERS ŚLĘZA Wrocław 6:10.81 251
50m: 41.24 41.24 150m: 2:14.13 45.90 250m: 3:49.80 48.18 350m: 5:26.21 47.33

100m: 1:28.23 46.99 200m: 3:01.62 47.49 300m: 4:38.88 49.08 400m: 6:10.81 44.60
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II runda 2023
Zielona Góra, 2. - 3.6.2023

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Emilia KARNICKA 11 JUVENIA Wrocław 6:12.52 247
50m: 42.59 42.59 150m: 2:18.10 49.28 250m: 3:53.43 47.29 350m: 5:27.05 46.07

100m: 1:28.82 46.23 200m: 3:06.14 48.04 300m: 4:40.98 47.55 400m: 6:12.52 45.47

19. Dorota ŻOŁĄDEK 11 TP Zielona Góra 6:13.40 245
50m: 43.06 43.06 150m: 2:19.84 49.16 250m: 3:54.25 45.67 350m: 5:27.73 48.35

100m: 1:30.68 47.62 200m: 3:08.58 48.74 300m: 4:39.38 45.13 400m: 6:13.40 45.67

20. Zuzanna JĘDRO 11 JUVENIA Wrocław 6:18.98 235
50m: 39.50 39.50 150m: 3:03.91 1:38.44 250m: 4:43.24 49.47 350m: 6:18.98 45.92

100m: 1:25.47 45.97 200m: 3:53.77 49.86 300m: 5:33.06 49.82 400m: 6:18.98

21. Milena KITA 11 JUVENIA Wrocław 6:20.84 231
50m: 40.45 40.45 150m: 2:16.31 48.01 250m: 3:55.57 49.19 350m: 5:33.96 49.76

100m: 1:28.30 47.85 200m: 3:06.38 50.07 300m: 4:44.20 48.63 400m: 6:20.84 46.88

22. Julia HAMRYSZAK 11 KORAL Wrocław 6:31.09 213
50m: 42.69 42.69 150m: 2:22.88 50.75 250m: 4:04.94 50.43 350m: 5:45.13 49.07

100m: 1:32.13 49.44 200m: 3:14.51 51.63 300m: 4:56.06 51.12 400m: 6:31.09 45.96

23. Daria BUSHTRIUK 11 KORAL Wrocław 6:43.07 195
50m: 39.13 39.13 150m: 2:20.43 51.49 250m: 4:06.18 52.96 350m: 5:54.22 53.52

100m: 1:28.94 49.81 200m: 3:13.22 52.79 300m: 5:00.70 54.52 400m: 6:43.07 48.85

24. Apolonia OCHĘDZAN 11 JUVENIA Wrocław 6:44.89 192
50m: 41.65 41.65 150m: 2:24.95 250m: 350m: 5:57.23

100m: 200m: 300m: 400m: 6:44.89 47.66

25. Joanna ŚMIGIELSKA 11 JUVENIA Wrocław 6:49.65 186
50m: 46.17 46.17 150m: 2:31.51 52.77 250m: 4:17.35 52.98 350m: 6:03.82 53.24

100m: 1:38.74 52.57 200m: 3:24.37 52.86 300m: 5:10.58 53.23 400m: 6:49.65 45.83

26. Liwia TELEGO 11 KORAL Wrocław 6:51.42 183
50m: 40.01 40.01 150m: 2:21.52 52.57 250m: 4:08.95 54.27 350m: 5:58.71 55.11

100m: 1:28.95 48.94 200m: 3:14.68 53.16 300m: 5:03.60 54.65 400m: 6:51.42 52.71


